
  
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
 
Dz-14.0021.1.458.2013 
          
           
 

Uchwała Nr XXXVII/458/13 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 27.11.2013 r. 

 
 

w sprawie zadania priorytetowego na 2013 r. pn. „Remont budynków 
komunalnych: os. Dywizjonu 303 nr 2, os. 2 Pułku Lotniczego nr 22”. 
 

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz ust. 5 Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik 
nr 14 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.)  
Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1. 

 Środki finansowe wysokości: 2923 zł przenosi się w ramach zadania 

priorytetowego na 2013 r. pn. „Remont budynków komunalnych: os. Dywizjonu 303  

nr 2, os. 2 Pułku Lotniczego nr 22” z zakresu rzeczowego: 

 „remont wiaty śmietnikowej przy przychodni w os. 2 Pułku Lotniczego nr 22” 

na: 

 „wymiana stolarki okiennej w przychodni w os. Dywizjonu 303 nr 2”. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 

 

 


